*Pleminius* Scipionis legatus thesaurum Proserpinæ apud Locros spoliavit, nec desuit ultio. Nam postea in carcereter, errimo genere morbi consumptus est.

*Pyrrhus* quoque è Sicilia rediens, thesauros Locrensis Proserpinæ, intactos ad eam diem, spoliavit, & imposuit classi, quæ postea die vicinis deæ littoribus illisa naufragium fecit.

Milites *Alexandri*, qui milesiæ Cereris templum ad prædam irruerant, flamma obiecta, priuati sunt oculis.

## HÆRETICI NONNULLI.

**A***etius* Sophista Antiochenus, primùm Christianus, Arrianorum sectæ postmodum adhæsit. Vnde Antiochia pulsus est, & Atheos vocatus.

*Ammonius* Alexandrinus, præceptor Origenis, fuit à puero Christianus. Prouectior verò factus ad philosophiam se conuertit, de se fide orthodoxa.

*Apollinaris* iunior, dicebat animam à deo verbo facta non assumptam: aut si assumpta esset, non habere mentem. Huic propterea Christianorum commercio interdictum est.

*Arrius* Alexandrinus, Armodij filius, filium deum ab æterna patris substantia separabat. Ad quam hæresim refellendâ iussu Constantini Imperatoris celebrata est synodus Nicena, cui interfuerunt Alexander & Pannutius præsules. Item Athanasius diaconus cum cccxviii. aliis præsulibus, qui explosa Arrij sententia, filium patri consubstantialem fecerunt. Arius in exilium pulsus, magnam nihilominus turbam hominum in suam traxit sententiam, sed non impunè. Nam dum in latrina corporis excrementa egereret, animam cum intestinis emisit. Ex Ruffini historia.

*Berillus*, Bostrenæ vrbs Arabiæ præsul, dicebat Christum redemptorem ante humanitatem non extitisse, nec propriam diuinitatis habere substantiã, sed tantum patris in eo habitasse. Quem eius errorem ita repressit Origenes, vt tandem eum ad meliorem mentem reuocauerit. Auctor Eusebius.

*Carpocrates*, hæreticus Simonis magi superstitiones imitatus est, quas palàm tradebat.

*Cherinthus* dicebat, regnum Christi post resurrectionem Hierosolymis futurum, vbi mille annis homines libidini & voluptatibus indulissent.

*Ebion* putauit, Christum purum esse hominem, sine vlla deitate

perfectum tamen, & omni virtute cumulatissimum. Eius sectatores vocantur Ebionitæ.

*Herhesaiæ* quædam de scripturis refutabant, & quædam rursum admittebant nouæ ac veteris legis testimonia. Paulum apostolum penitus respuebant. Librum quendam circumferebant, quem dicebant de cælo lapsum, cuius verba si quis audisset, delictorum veniam consequeretur.

*Eluidius* Auxentij discipulus fatebatur virginem peperisse, verum postea congressam viro, dicebat alios suscepisse liberos, fratres domini. Insanam eius opinionem confutat Hieronymus.